
 

 

 

 

Srdečně Vás vítáme v rodině majitelů koloběžek VSETT! 

Přejeme hodně najetých kilometrů a věříme, že Vám Váš nový stroj přinese 
mnoho radosti a skvělých zážitků. 

 

Než se ale pustíte do zkoušení Vaší nové koloběžky, pečlivě si prosím přečtěte níže uvedené 
informace a pokyny: 

1. Před první jízdou si podrobně přečtěte přiložený návod ke koloběžce a návod k obsluze 
– ano, víme že to leckdo dělá, ale najdete tam spoustu důležitých informaci o Vašem 
stroji, o jeho obsluze, podmínkách používání a bezpečnosti. Opravdu to stojí za to! 
Před první jízdou zkontroluje jestli všechny NFC karty fungují. 

 

2. Před první jízdou si podrobně zkontrolujte stav svého stroje, a to především dotažení 
šroubů, funkčnost světel, brzd a tlak v pneumatikách – ten by měl být shodný s tím, 
který je uvedený na pneumatice.  

 

3. Uvedené informace v bodu č. 2. kontrolujte pravidelně – omezíte tím riziko poruchy 
Vaší koloběžky, a výskytu nepříjemné situace v reálném provozu. 

 

4. Hlídejte si tlak v pneumatikách – je to nejlepší způsob, jak omezit výskytu defektů za 
jízdy. Měli byste to dělat opravdu pravidelně a svědomitě.  

 

5. Neměňte nastavení v displeji, pokud opravdu nevíte co daný program znamená – může 
to mít nevratné dopady na funkčnost Vaší koloběžky. 

 

6. Nemažte si karty a hlavně NEVYPÍNEJTE KOLOBĚŽKU PO SMAZANÍ KARET A PŘED 
NAČTENÍM NOVÝCH – pokud to uděláte, displej se už více nezapne, a bude nutné si 
pořídit nový!  

 


